[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	[bookmark: _GoBack]15.11.2023

	№
	  1559

	г. Кирс

О выдаче разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка
Рассмотрев заявления граждан, руководствуясь ст.39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании заключения комиссии по реализации правил землепользования и застройки о результатах общественных обсуждений по вопросу о предоставлении разрешения на условно-разрешенный вид использования от 14.11.2023, администрация Верхнекамского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Предоставить земельному участку с условным номером 43:05:330702:ЗУ1, по адресу Российская Федерация, Кировская область, Верхнекамский муниципальный округ, г. Кирс, ул. Комсомольская, з/у 36, расположенному в территориальной зоне «Т-1 – Зона транспортной инфраструктуры» разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка - «Объекты дорожного сервиса».
2. Присвоить земельному участку с условным номером 43:05:330702:ЗУ1, по адресу Российская Федерация, Кировская область, Верхнекамский муниципальный округ, г. Кирс, ул. Комсомольская, з/у 36, находящемуся на землях населенных пунктов в территориальной зоне «Т-1 – Зона транспортной инфраструктуры» разрешенный вид использования земельного участка – «Объекты дорожного сервиса» в соответствии с Правилами землепользования и застройки Верхнекамского муниципального округа Кировской области.
3. Предоставить земельному участку с условным номером 43:05:320801:ЗУ1, по адресу Российская Федерация, Кировская область, Верхнекамский муниципальный округ, пгт. Рудничный, ул. Осетрова, д. 36, расположенному в территориальной зоне «Ж-1 – Зона застройки индивидуальными жилыми домами» разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка - «Ведение огородничества».
4. Присвоить земельному участку с условным номером 43:05:320801:ЗУ1, по адресу Российская Федерация, Кировская область, Верхнекамский муниципальный округ, пгт. Рудничный, ул. Осетрова, д. 36, находящемуся на землях населенных пунктов в территориальной зоне ««Ж-1 – Зона застройки индивидуальными жилыми домами» разрешенный вид использования земельного участка - «Ведение огородничества» в соответствии с Правилами землепользования и застройки Верхнекамского муниципального округа Кировской области.
5. Внести соответствующие изменения характеристик земельного участка в сведения государственного кадастрового учета.
6. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области и разместить на официальном сайте муниципального образования Верхнекамский муниципальный округ Кировской области.

Глава Верхнекамского
муниципального округа

              И.Н.Суворов

ПОДГОТОВЛЕНО
Главный специалист отдела
проектной деятельности архитектуры и
градостроительства администрации
Верхнекамского муниципального округа 	С.И. Кильдибекова
СОГЛАСОВАНО:
Первый заместитель главы
администрации муниципального округа 			       Е.Ю.Аммосова
Заведующий отделом проектной
деятельности, архитектуры и
градостроительства	В.В.Ушакова
Заведующий  правовым отделом	Н.А. Шмигальская

image1.jpeg